PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS

Praça da Bandeira, 276 – Centro – Cachoeira de Minas/MG
CNPJ 18.675.959/0001-92

CEP 37.545-000

DECRETO n.º   3.421,   de  03  de Novembro  de 2.014.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE
MINAS.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado
de Minas Gerais, no uso de sua competência que lhe atribui o Artigo
87,Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,

   Decreta:

   Art. 1o. – Fica nomeada a Comissão Permanente de
Licitações do Município de Cachoeira de Minas, sendo constituída
pelos seguintes membros:

Titulares:

-  ARLETE DE OLIVEIRA  (Presidente);
-  PRISCILLA VIEIRA REZENDE  (Secretária);
-  LUIZ GONZAGA PEREIRA.

Suplentes:
              - EDIMARA RIBEIRO DE FARIA;
       - GUILHERME AUGUSTO LOPES.

               Art. 2o. -  Revogadas as disposições em contrário,
em especial o Decreto n.º 3.288/13,  este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação.

               Cachoeira de Minas,   03  de  Novembro  de 2.014.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal